CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: FENOMAD COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 

CNPJ Nº 51.534.379/0001-50 

ATA SRP N° 193/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 19/12/2025 à 19/12/2026 

VALOR: R$ 36.410,00 (trinta e seis mil quatrocentos e dez reais). 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 054/2025 – PROCESSO N° 7484/2025  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. Estamos CIENTES de que: 

a) O ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua execução

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: FENOMAD COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 

CNPJ Nº 51.534.379/0001-50 

ATA SRP N° 193/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 19/12/2025 à 19/12/2026 

VALOR: R$ 36.410,00 (trinta e seis mil quatrocentos e dez reais). 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 054/2025 – PROCESSO N° 7484/2025  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os 

demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo